
PLP/DMV/HCG/kcs 
DISTRIBUCION: 

- Dirección Adrrurustración y Finanzas 
- Archivo Secretaria Municipal 

( 

/¡\. /~ .r-: 
,/' .: 

PABLO LEMUS PEÑA 
ALCALDE (S) 

OANT 6NTIEL VERA 
ECRETARIO 

1.- PÁGUESE a don Sebastián Sada Aznar, Notario Público de la 
Segunda Notaria de Castro. la suma de $50 000. mediante transferencia electrónica a la cuenta 
corriente N°76512248 del Banco Santander con cargo a la boleta de Honorarios electrónica 
N°4017 de fecha 10 de mayo del 2021. por Derechos notariales, firma de escritura señalada en el 
1 de los vistos - 

2.- IMPÚTESE el gasto a la cuenta 2152212005 "derechos y tasas" del Presupuesto 
Municipal vigente 

DECRETO: 

1.- Escritura Pública de Transacción Extrajudicial de fecha 07 de mayo de 2021. Rep. 858-2021, 
suscrito entre la Municipalidad de Castro y Claudia Andrés Loaiza Vidal- 
2.-Boleta de Honorarios Nº4017 de Sebastián Sada Aznar. Notario Público de la Segunda Notaría 
de Castro de fecha 1 O de mayo del año 2021 - 
3. - Sesión Ordinaria N° 173 de fecha 04 de mayo del año 2021. del Concejo Municipal donde se 
aprueba la transacción extrajudicial. 
4 - Certificado Nº076 de fecha 06 de mayo del 2021 emitido por el Secretario Municipal. 
5- La Sesión Ordinaria Nº160 del 14.12.2020 del Honorable Concejo Municipal que aprueba el 
Presupuesto Municipal para el año 2021 
6- El decreto Nº167 de fecha 05 de marzo del 2021. que designan a don Pablo Lemus Per'\a como 
Alcalde Subrogante. 
7.- Las facultades que me confiere la Ley Nº 18 695. Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

VISTOS: 

DECRETO Nº: 295 
CASTRO, 10 de mayo de 2021. 

CAST~O 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)

